descriptos en el punto 2. Calificación por cada uno de los integrantes de 
la asociación temporal. 

Volumen anual El volumen anual mínimo de servicios prestados por el Licitante 
seleccionado en cualquiera de los últimos cinco años deberá ser: Pesos 
Tres Millones Quinientos Mil ($3.500.000.-).  

En caso de asociación temporal, se puede sumar el volumen de los 
asociados para alcanzar el volumen anual requerido. (*) 

Experiencia La experiencia necesaria demostrada por el Licitante deberá incluir, 
como mínimo, que este ha prestado los siguientes servicios durante los